
CUENTA PÚBLICA 2017
ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA

DEL 1o. DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2017
(PESOS)

Empresas Productivas del EstadoEnte Público:

Concepto
Hacienda

Pública/Patrimonio
Contribuido

Hacienda
Pública/Patrimonio

Generado de
Ejercicios Anteriores

Hacienda
Pública/Patrimonio

Generado del
Ejercicio

Ajustes por Cambios
de Valor TOTAL

0 0 0 0 0Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

958,627,438,699 0 0 0 958,627,438,699Patrimonio Neto Inicial Ajustado del Ejercicio

656,364,909,990 0 0 0 656,364,909,990Aportaciones

0 0 0 0 0Donaciones de Capital

302,262,528,709 0 0 0 302,262,528,709Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio

0 -1,536,050,857,490 -114,888,188,531 0 -1,650,939,046,021Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio

0 0 -114,888,188,531 0 -114,888,188,531Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

0 -1,358,943,354,965 0 0 -1,358,943,354,965Resultados de Ejercicios Anteriores

0 0 0 0 0Revalúos

0 -177,107,502,525 0 0 -177,107,502,525Reservas

958,627,438,699 -1,536,050,857,490 -114,888,188,531 0 -692,311,607,322Hacienda Pública / Patrimonio Neto Final del Ejercicio 2016

-124,060,526,726 0 0 0 -124,060,526,726Cambios en la Hacienda Pública / Patrimonio Neto del Ejercicio
2017

-256,089,872,471 0 0 0 -256,089,872,471Aportaciones

0 0 0 0 0Donaciones de Capital

132,029,345,745 0 0 0 132,029,345,745Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio

0 -9,470,237,299 -173,263,596,179 0 -182,733,833,478Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio

0 0 -173,263,596,179 0 -173,263,596,179Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

0 -20,976,175,850 0 0 -20,976,175,850Resultados de Ejercicios Anteriores

0 0 0 0 0Revalúos

0 11,505,938,551 0 0 11,505,938,551Reservas

834,566,911,973 -1,545,521,094,789 -173,263,596,179 0 -884,217,778,995Saldo Neto en la Hacienda Pública / Patrimonio 2017
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